
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

 

Rif. BS 106-19/MC  Procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica per la fornitura 

di scope in Erica senza manico. 

CODICE GARA: 7362145 - CIG: 7822229393 

Premesso che 

- In data 12/03/2019 veniva bandita negoziata per l’affidamento della fornitura di scope in Erica 

senza manico. 
- Nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

BOSCOLO BIELO IVANO S.R.L 

DITTA FABBRI ANGIOLO DI FABBRI GIANNI 

GALLO ELISABETTA 

SILCOM S.R.L 

- In data 16/04/2019 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti 

Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE DISPONE 

- Di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, 
confermando il contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti imprese: 

 
BOSCOLO BIELO IVANO S.R.L 

DITTA FABBRI ANGIOLO DI FABBRI GIANNI 

GALLO ELISABETTA 

SILCOM S.R.L 

La valutazione di conformità tecnica relativa ai campioni presentati sarà effettuata dalla 

Commissione di esperti composta da: 

- Da Lio Davide 

- Pandrin Fabrizio 

- Simoni Lucio 

Venezia16/04/2019 

 DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 


		2019-04-16T17:54:19+0200
	MARCO ARTUSO




